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Commune : LA CALOTTERIE | Riviere : La Canche

Le site est situé au Chemin de la Liberté

Commentaires : Le site est le mur d'une habitation privée. 1 Repere(s) sur
le site

GENERAL

Unité de gestion : Artois-Picardie
Code : 00_Canche_PHE_2024_N°71Date de mise a jour : 07/10/2024
Auteur : SYMCEA
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 1.72881082 / Y: 50.48462920
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 609648.86 / Y: 7043754.72
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 1.7288108 / Y: 50.4846292

Code Hydro: E54-003- Rive de référence: Gauche
@ 10 Novembre 2023 Altitude calculée de I'eau : 5.66 m
Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau Nature du repére : Laisse d'inondation

Commentaires : Le repére est situé sur le mur d'une habitation privée.

GENERAL MARQUE

Code : Date de mise a jour : Maximum de I'inondation : Non renseigné
00_Canche_PHE_2024_N°71 07/10/2024 Visibilité : Oui Etat du repére : Mauvais
Auteur : SYMCEA Pérennité : Aucune Repére calculé : Oui

PHEC : Non renseigné

LE NIVELLEMENT A ETE REALISE PAR LE SYMCEA. LE SYMCEA
N’EST PAS EXPERT GEOMETRE. LA VALEUR RENSEIGNEE EST
DONC A TITRE INDICATIVE. - 29/01/2024

Méthode : GPS

Commentaires sur le nivellement : La date de I'évenement et le
niveau atteint par I'eau ont été déterminés sur la base d'un témoignage
oral, et la laisse de crue est encore visible sur le mur.

Référence nivelée : Autre type de référence

Description référence du repére : Le référence est a ras du sol.
Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systeme normal)

Altitude de la référence (en m) : 5.060 m

1 Différence entre le niveau d’eau et la référence (en m) : 0.600 m
_E Altitude calculée de I'eau (en m) : 5.66

Le repére est sur le mur d'un maison privée.
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